



تاریخ
۴
آبان
۱۴۰۱
چهارشنبه

با مساعدت و همراهی اعضای شورای شهر و شهرداری شیراز مشکل سنواتی شرکت بی دود رفع شد



ازای هر سفر، یارانه سفر از سوی شهرداری تخصیص یابد. (این نرخ تا پایان قرارداد ثابت بوده و شامل افزایش نمی گردد).

سلطانی خاطر نشان کرد : به منظور بررسی و کنترل سفرهای شهروندان ، دسترسی شهرداری به تمامی پتل هاو پایگاه های اطلاعاتی داده به صورت دسترسی همزمان و به روز الزامی و مالکیت داده ها صرفا متعلق به شهرداری شیراز خواهد بود و هرگونه استفاده، تحلیل بر روی داده ها و قراردادن در اختیار غیر بدون هماهنگی با شهرداری ممنوع می باشد.الحاق هرگونه قرارداد یا تغییر در متن قرارداد منعقد فی مابین شهرداری و سرمایه گذار ملزم به اخذ مصوبه شورای اسلامی شهر می باشد.با توجه به مذاکره با سرمایه گذار و در جهت تسهیل دسترسی شهروندان به خدمات حمل و نقل پاک، اخذ ورودی از شهروندان حذف گردید.پرداخت یارانه سفر پس از ارایه صورت وضعیت با تأیید حوزه بهره بردار ، قابل پرداخت می باشد. در صورت جمع آوری دوچرخه ها از سطح شهر، توسط شرکت طرف قرارداد و عدم امکان استفاده از دوچرخه ها توسط شهروندان قرارداد فسخ و شرکت ملزم به پرداخت کلیه خسارات و ضرر و زیان ناشی از اقدامات به شهرداری شیراز بدون نیاز به طرح شکایات در مراجع قضایی می باشد.شرکت طرف قرارداد مکلف به تامین دوچرخه مورد نیاز جهت سرویس دهی به تعداد ۱۷۵ هزار کاربر می باشد.

وی افزود : درخصوص مبلغ ودیعه دریافت شده از کلیه کاربران

فعلی، شرکت طرف قرارداد (پاک چرخ ایرانیان) می بایست نسبت به عودت کل مبلغ دریافتی به کیف پول کاربران اقدام گردد. نرخ کرایه سفرها یا دوچرخه های هوشمند اشتراکی بیبود به مدت ۳۰ دقیقه ۲۰۰۰۰ ریال در محدوده قرمز ترافیکی مشروط به استفاده از دوچرخه که ابتدا و انتهای آن در محدوده باشد و مبلغ ۳۵۰۰۰ ریال برای سایر مناطق شهری و به منظور تسهیل شهروندان به استفاده از حمل و نقل پاک و ترویج فرهنگ دوچرخه سواری برای محدوده قرمز ترافیکی ۸۸۰۰۰ریال و برای سایر مناطق شهری ۷۳۰۰۰ ریال به

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبرداد:

احداث مدرسه ویژه اتباع خارجی در شهرستان کوار در دستور کار خواهد گرفت

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با توجه به جمعیت اتباع خارجی در این شهرستان احداث مدرسه ویژه اتباع در شهرستان کوار در دستور کار خواهد گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در سفر یکروزه به شهرستان کوار در جلسه شورای آموزش و پرورش این شهرستان اظهار کرد: از راه اندازی کمیته

ترتیب و آموزش در این شهرستان که به همت نماینده مردم در مجلس صورت گرفته است، تقدیر می کنم. مدیرکل آموزش و پرورش فارس شورای آموزش و پرورش را ظرفیتی توانمند توصیف و تصریح کرد: هنر مسئولین این است که

بتواند به خوبی از این ظرفیت قانونی استفاده کنند لذا این شورا پل ارتباط آموزش و پرورش با مردم است.

عسکری با اشاره به تأسیس اولین رشته محیط پانی کشور در هنرستان کشاورزی شهید مطهری شیراز گفت: از زحمات و تلاش های خیرین مدرسه ساز تقدیر می کنم جامعه خیرین همراهی های خوبی با آموزش و پرورش داشته اند. وی ادامه داد: امروزه همه نهادها به اهمیت و سنگینی ماموریت‌های آموزش و پرورش واقف شده اند و دشمن نیز تلاش دارد جنگ را به کف مدرسه بکشاند.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: در این شرایط ضروری است سایر دستگاه ها و حوزه های مختلف در رفع موانع آموزشی و پرورشی تلاش کنند و ما تلاش

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، در اولین روز از جشنواره ملی نمایش های خیابانی و عروسکی شهروند کودک که در ساعت ۹ الی ۱۲ صبح روز یکشنبه (۱ آبان ماه ۱۴۰۱) در باغ هنرهای اسلامی و ایرانی واقع در بلوار بعثت برگزار شد تعداد دو هزار و ۴۰۰ نفر از کودکان در این برنامه حضور به هم رساندند.

همچنین در ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۸:۳۰ نیز به صورت همزمان در محوطه ارگ

اجرای جشنواره بزرگ و ملی نمایش های خیابانی و عروسکی شهروند کودک برای اولین بار در شیراز

کریم خان، پیاده راه سلامت، بوستان ایرانی و گذر حافظیه نمایش های این جشنواره ملی اجرا شد که مورد استقبال قریب به پنج هزار نفر از شهروندان قرار گرفت؛ در روز اول این برنامه ۱۸اجرای نمایشی توسط گروه های مختلف کشوری با موضوعات شهروندی به اجرا در آمد. در روز دوم جشنواره نیز، علاوه بر مکان های روز اول در باغ خانواده امیر کبیر و بوستان سایه نیز جمعا تعداد ۲۲ اجرا به نمایش گذاشته شد که با استقبال بیش از نه هزار نفر از شهروندان همراه بود.

استاندار فارس :

پایه های فرهنگی و اعتقادی ملت ما، عمیق و ریشه دار هستند



استاندار فارس با تأکید براینکه موازی کاری در امور جوانان صورت نگیرد، خطاب به مسئولین اداره کل ورزش و جوانان استان گفت: سازمان ها را هماهنگ کنید و از هرسازمان، تیم و گروهی که برای جوانان کار می کنند می بایست آگاهی داشته باشید و دقت کنید نکته ای دچار غفلت و فراموشی نشود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و اموربین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان با گلایه از روند برگزاری جلسات، از لزوم تعیین ارائه پیشنهادات مفید در این قبیل جلسات سخن گفت و افزود: از ابتدا تأکید کردم فاصله جلسات بیشتر از یک ماه نشده هیچ رغبتی برای تشکیل جلسات بدون نتیجه ندارم.

استاندار فارس با تأکید براینکه موازی کاری در امور جوانان صورت

استاندار فارس :

باید در آینده نزدیک، شاهد وجود هیچ معناد متجاری نباشیم



استاندار فارس خواستار تدوین شاخص های مراقبت پس از درمان معتادین شد و اظهار داشت: باید به گونه ای عمل کنیم تا درآینده ای نزدیک، شاهد وجود هیچ معناد متجاری در سطح جامعه نباشیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و اموربین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در هشتمین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، از ارزیابی فرمانداران در ابعاد مختلف و مرتبط با مبارزه با مواد مخدر خبر داد و گفت: علی رغم اینکه به دفعات تذکر دادم دبیرخانه شورای مبارزه با مواد مخدر، ماهیانه عملکرد فرمانداران را بررسی و گزارش به اینجانب ارائه

شده اما تاکنون این مُهم به انجام نرسیده است! استاندار فارس از لزوم احصاء فعالیت های پیشگیرانه سخن گفت و افزود: وظایف هر دستگاه بصورت زمان دار، مشخص شود و به سازمان ارائه ابلاغ گردد تا قابلیت رصد و بررسی نتیجه را داشته باشد.

وی دوران دانشجویی و سرپازی را حساس عنوان کرد و افزود: نظارت برخوابگاه های دانشجویی براساس مصوبه این شورا، برعهده خود دانشگاه ها می باشد؛ لذا نظارت مستمر از برنامه های تصویب شده، همراه با آمارهای مستند بسیار حساس و ضروری است. ایمانیه خواستار تدوین شاخص های مراقبت پس از درمان معتادین شد و اظهار داشت: باید به گونه ای عمل کنیم تا درآینده ای نزدیک شاهد وجود هیچ معناد متجاری در سطح جامعه نباشیم.

وی بر تسریع در تکمیل و بهره برداری از اردوگاه مرودشت تأکید کرد و گفت: هماهنگی های لازم با مراکز ترک اعتیاد انجام شود،

مدیرکل میراث فارس :

امسال ۳ میلیون ۶۰۰ هزار گردشگر از اماکن فارس بازدید کردند



مدیرکل میراث فرهنگی فارس، بیش از سه میلیون و ۶۰۳ هزار گردشگر داخلی و خارجی از اماکن تاریخی و فرهنگی استان طی شش ماه اول امسال بازدید کرده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی فارس مؤید محسن‌نژاد در جمع خبرنگاران افزود: در ۶ ماه اول امسال، سه میلیون و ۵۵۷ هزار و ۵۵۱ نفر گردشگر داخلی و ۴۶ هزار و ۳۷۲ نفر گردشگران خارجی از اماکن تاریخی و فرهنگی فارس بازدید داشته‌اند.

او ادامه داد: مجموعه تاریخی -فرهنگی حافظیه با تعداد یک‌میلیون و ۹۸ هزار و ۷۰۰ نفر بیشترین تعداد بازدیدکننده را به خود اختصاص داده است.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خاطرنشان کرد: این آمار مربوط به مجموعه‌های تاریخی و فرهنگی فارس که زیر نظر اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اداره می‌شوند، از جمله؛

مدیرکل راه و شهرسازی فارس :

پیش بینی و پیشگیری از آسیب پذیری زیر ساخت ها در برابر هرگونه تهدیدات از مهم ترین وظایف حوزه پدافند غیر عامل

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت : پیش بینی و پیشگیری از آسیب پذیری زیرساخت ها در برابر هرگونه تهدیدات از مهم ترین وظایف حوزه پدافند غیرعامل است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی فارس محمودضابطالین در جلسه کمیته پدافند غیرعامل زیرمجموعه های وزارت راه و شهرسازی در استان فارس افزود: توجه به اصل آموزش در اولویت برنامه های پدافند غیرعامل باید قرار بگیرد

وی تصریح کرد : شناسایی وضعیت موجود امری مهم و اهمیت دادن به جلسات کمیته پدافند غیرعامل و تشکیل به صورت مستمر با حضور تمامی اعضاء باید صورت پذیرد در ادامه جلسه مجید خیرآبادی رئیس گروه پدافند غیرعامل ستاد وزارت راه و شهرسازی در جلسه کمیته پدافند غیرعامل زیر

صفحه
۴
شماره
۲۴۸۵
سال
بیست‌وهشتم

مشاور استاندار فارس در امور مالی، اقتصادی و بودجه خبر داد؛

تفاهم نامه حمایت مالی و اعتباری از واحدهای اقتصادی استان فارس منعقد شد



مشاور استاندار فارس در امور مالی،اقتصادی و بودجه با اشاره به انعقاد تفاهمنامه سه جانبه بین استانداردی، مجتمع فولاد نی‌ریز و بانک شهر گفت:این تفاهمنامه با

پیگیری محمدهادی ایمانیه استاندار فارس و با هدف برخورداری واحدهای اقتصادی نیازمند حمایت

از منابع و تسهیلات کم‌بهره بانک‌ها منعقد شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس ، ساسان مبینی دهکردی اظهار کرد: یکی از سیاست‌هایی که توسط استاندار فارس در حوزه پیگیری مسئولیت اجتماعی واحدهای اقتصادی دنبال می‌شد این بود که ما از محل گردش موجودی حساب واحدهای اقتصادی بزرگ بتوانیم منابع و تسهیلاتی کم‌بهره را

در تعامل با بانک‌های استان خلق کنیم و این تسهیلات کم‌بهره را به عنوان سرمایه در گردش در اختیار واحدهای تولیدی راگد و نیمه فعال که نیازمنند سرمایه در گردش هستند قرار دهیم.

مشاور استاندار فارس در امور مالی، اقتصادی و بودجه با بیان اینکه منابع بانکی و تسهیلات دولتی در بخش سرمایه در گردش محدودیت‌های بسیاری دارد، گفت: تسهیلاتی که هر سال به منظور اجرای تبصره ۱۸ قانون بودجه به استان‌ها اختصاص می‌یابد سهم بسیار ناچیزی است

که به واحدهای تولیدی خاص در مناطق توسعه نیافته یا کمتر توسعه یافته تعلق می‌گیرد.

مبینی دهکردی اضافه کرد: با پیگیری‌های مستمر استاندار فارس، تفاهمنامه سه جانبه بین استانداری، مجتمع فولاد نی‌ریز و بانک شهر در استان منعقد شد که بر اساس این تفاهمنامه از محل معدل گردش حساب ماهانه فولاد نی‌ریز که در

بستری ۲۸۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان های استان فارس



بستری هستند که از این تعداد، ۲۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته،

مورد جدید فوت ناشی از کووید۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع چنانچاستگان ناشی از کووید۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۶۳ نفر است.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۲ هزار و ۷۰۲ هم استانی مبتلا به کووید۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است:از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۲۴۷ میلیون و ۲۴۶ هزار و ۶۱۳ مورد تست سریع انجام شده و ۱۷۸ هزار و ۳۸۴ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون ۶۳۴ تست تشخیصی و ۸۲۱ هزار و ۶۲۴ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۲ هزار و ۹۵۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۶ هزار و ۶۱۳ مورد تست سریع انجام شده و ۱۷۸ هزار و ۳۸۴ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۵۳ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۸۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان

خبر

